中共上海市教育卫生工作委员会
	文件

	上海市教育委员会

沪教委德〔2022〕25号
中共上海市教育卫生工作委员会 上海市教育委员会
关于公布“2021上海大学生年度人物”
评选结果的通知
各高等学校：
根据《中共上海市教育卫生工作委员会 上海市教育委员会关于组织开展“2021上海大学生年度人物”推选展示活动的通知》（沪教委德〔2022〕10号）要求，经学校推荐、材料审核、专家评审和公开公示等程序，市教卫工作党委、市教委研究决定，复旦大学刘代能等10人获评“2021上海大学生年度人物”，同济大学刘佳琦等10人获评“2021上海大学生年度人物提名奖”，上海外国语大学姚德隆等10人获评“2021上海大学生年度人物入围奖”，现将获奖名单予以公布（见附件1、2、3）。
希望各高校深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，深入学习贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，围绕迎接宣传贯彻党的二十大精神主线，将学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述引向深入，落实立德树人根本任务，大力培养选树新时代大学生先进典型，充分展示大学生群体昂扬向上的精神风貌，激励广大青年学生立大志、明大德、成大才、担大任，争做堪当民族复兴重任的时代新人。

附件：1.“2021上海大学生年度人物”获奖名单
2.“2021上海大学生年度人物提名奖”获奖名单
3.“2021上海大学生年度人物入围奖”获奖名单

	中共上海市教育卫生工作委员会

	上 海 市 教 育 委 员 会

	2022年10月9日

附件1
“2021上海大学生年度人物”获奖名单
（排名不分先后）

	序号
	学校
	姓名

	1
	复旦大学
	刘代能

	2
	上海交通大学
	张忠豪

	3
	华东师范大学
	朱苓君

	4
	东华大学
	李麒阳

	5
	上海财经大学
	加拉斯·艾德力拜

	6
	上海体育学院
	钟天使

	7
	上海大学
	刁秋宇

	8
	上海应用技术大学
	陆亦炜

	9
	上海第二工业大学
	龙帅昊

	10
	上海交通大学医学院
	张海扬

附件2
“2021上海大学生年度人物提名奖”获奖名单
 （排名不分先后）

	序号
	学校
	姓名

	1
	同济大学
	刘佳琦

	2
	华东理工大学
	张钰炯

	3
	上海理工大学
	李  月

	4
	上海海事大学
	刘  振

	5
	上海戏剧学院
	杨思妮

	6
	上海中医药大学
	原淳淳

	7
	上海工程技术大学
	陈宗杰

	8
	上海纽约大学
	徐子云

	9
	上海政法学院
	费静怡

	10
	上海农林职业技术学院
	王  喆

附件3

“2021上海大学生年度人物入围奖”获奖名单
 （排名不分先后）

	序号
	学校
	姓名

	1
	上海外国语大学
	姚德隆

	2
	上海音乐学院
	蔡润基

	3
	华东政法大学
	朱浩文

	4
	上海海洋大学
	何睿杰

	5
	上海师范大学
	李志鹏

	6
	上海对外经贸大学
	梅  桂

	7
	复旦大学上海医学院
	周显金

	8
	上海商学院
	吕蜀曦

	9
	上海公安学院
	咸雅旎

	10
	上海建桥学院有限责任公司
	姚泽旭

	抄送：上海市学生德育发展中心。

	上海市教育委员会办公室
	2022年10月11日印发

1
—  1  —